Secunda habetur in cap. dura, de criminis falsi in hac verbis. Statuimus, ut generali sententiā excommunicatione promulgatis, quā per singulas parochias faciat se frequenter innoveri. Quod si quis falsas litteras se habere cognoscit infra 20. dies litteras illas aut destruat, aut resigne, si paucam excommunicationem valuerit evadere, quā nisi forsan in mortis articulo sine speciali mandato nostr. a quoquam nolimus relaxari, nec etiam presumpta fuerit contra hoc absoluvi quādam habere firmatis. Notandum est in predicto Texu nullam sententiam excommunicationem, sed solum præceptum diocesano imponit, vt excommunicationem pugnaret aduersarios, qui litteras Sedi Apostolicae falsas habent, neque eas delinquent, vel refutant. Quare retinens falsas litteras, dum à diocesano non promulgatur excommunicationis sententia, in nullam excommunicationem incidit. Promulgata autem à diocesano